УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

« 21  » октября 2015 года

№ 1264
 Об утверждении рейтинга победителей

 и призеров школьного этапа

 всероссийской олимпиады

 школьников в 2015 -2016 учебном году

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 и  приказа Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 17 марта 2015 г. N 249 г. Москва "О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. N 1252"
приказываю:

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015 – 2016 учебном году по предметам естественно-научного и гуманитарного циклов, физической культуре, технологии, основам безопасности жизнедеятельности  (приложение №1 в электронном варианте).
2. Старшему методисту отдела оценки качества образования  Журавель Н.В. разместить на сайте управления образования администрации Ракитянского района в разделе «Одаренные дети» рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015 – 2016 учебном году по предметам естественно -научного и гуманитарного циклов, физической культуре, технологии, основам безопасности жизнедеятельности.
3.  Руководителям общеобразовательных учреждений направить заявки на участие победителей и призеров в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2015 – 2016 учебном году, набравших необходимое количество баллов для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников.
4. Контроль за исполнением приказа  возложить на  и.о. начальника отдела  поддержки,  развития образования и воспитания, внедрения инновационных технологий и реализации проектов  И.Н. Кутоманову.
Начальник                        [image: image1.jpg]

 управления образования                                                                Е. Власенко

Исп.: В.В. Печерская
Тел.:55-4-51